СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.02.2018                                                                                                   12

_____________                                                                                  № _________

                                                  г. Инза                                 экз. ______

О внесении изменений в

решение Совета депутатов МО  «Инзенский
район» от 22.12.2017  №87 «Об утверждении соглашений о передаче

(принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения»

В целях приведения в соответствие правового акта и на основании

протеста  межрайонного прокурора от 09.01.2018 №07-01-2018, Совет

депутатов МО «Инзенский район»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  решение Совета депутатов МО «Инзенский

район» от 22.12.2018  № 87 «Об утверждении соглашений о передаче

(принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения»,

изложив п. 2 в новой редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет своё действие на отношения, возникшие с

01.01.2018 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава района                                                                                           В. Н. Шкунов

Амиров Л.Р.
2-53-72
ма